Abban az esetben, ha az értékesítést ÁFA terhelné, akkor a 

becsült érték bruttó, ÁFÁ-val növelt értékként értendı.

XII. Önkormányzat

ld. tulajdoni lapon

Piaci érték megállapítása

ld. tulajdoni lapon

Laczi Tamás

……..

Piaci / Hozam alapú

2025.09.02

54 700 000 Forint 

Azaz Ötvennégymillió-Hétszázezer Forint 

180 nap

MEGBÍZÓ

Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat
MEGBÍZOTT

Quadriga Familia Kft.

41 m2

41 m²

öröklakás

MEGBÍZÁS TÁRGYA

INGATLAN CÍME ÉS AZONOSÍTÁSA
1121 BUDAPEST XII.KER. Pipiske utca 7. földszint. ajtó:5. 

belterület 9269/24/A/5 hrsz.

[...]

funkciók figyelembevételével, igény-, per- és tehermentes, kizárólag önállóan 
megközelíthetı és jogilag rendezett állapotban: 

Végsı érték meghatározása:

MFt

MFt

MFt

Laczi or

ingatlanforgalmi értékbecslı

0% 0,0

Az ingatlan súlyozott piaci forgalmi értéke kerekítve =

54,7

54,70

Azaz Ötvennégymillió-Hétszázezer Forint 

54 700 000 Forint 

Piaci alapú (forgalmi) érték: 54,7 MFt súly: 100%

Hozamszámításon alapuló érték: 42,9 MFt súly:

Laczi Tamás

ingatlanforgalmi értékbecslı

Az ingatlan értékesítéséhez az ÁFA törvény és a jelen tulajdonviszonyok alapján ÁFA 
nem kapcsolódik (alanyi ÁFA-mentes).

[...]

jogcím: 
   jogállás: tulajdonos
   név: BUDAPEST HEGYVIDÉK XII.KERÜLETI ÖNKORMÁNYZAT
   cím: 1126 BUDAPEST XII.KER. Böszörményi út 23-25.
   törzsszám: 11262325

7. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 400707/1/2003/03.12.17
   Végrehajtási jog  883 705 FT,azaz nyolcszáznyolcvanháromezer-hétszázöt FT és járulékai 
   erejéig.
   1.V.1167/2003/5.
   jogosult: 
     név: BP.XII.PIPISKE U.7. TÁRSASHÁZ
     cím   : 1121 BUDAPEST XII.KER. Pipiske utca 7

Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az